АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕХОВЩИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2012г.                                     № 8
О назначении ответственного лица
за проведение земляных работ на территории
Алеховщинского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

       В соответствии с Правилами охраны линий и сооружений связи Российской Федерации утвержденными Постановлением правительства РФ  от 09.06.1995 г. № 578 в целях предупреждения повреждений линий и сооружений связи на территории Алеховщинского сельского поселения, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской постановляет:

       1. Назначить ответственным за выдачу разрешений и проведение земляных работ на территории Алеховщинского сельского поселения Носкову Татьяну Сергеевну –специалиста 1 категории Администрации Алеховщинского сельского поселения.
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

       3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.

       4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Алеховщинского сельского поселения                                      А.И. Лопинова